СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 апреля  2016  года
                      № 05-70
О внесении изменений в решение совета

депутатов Горского сельского поселения

от 28 октября 2010 года №05-53
«Об установлении земельного налога»

      В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

     внести изменения в решение совета депутатов Горского сельского поселения от 28 октября 2010 года №05-53 «Об установлении земельного налога».

1. В Разделе 5 пункта 5.1.  слова «налогоплательщиками - физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить. В пункте 5.2.слова «Налогоплательщики -  физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                      В.И.Павлов